PulsarPulsar
Campo operativo:
T ambiente  /  +550 °C  (+600 °C)
Applicazioni:
• Controllo e taratura di sensori di
temperatura, in laboratorio e sul
campo, in conformità con le norme
ISO 9000.

• Cavo seriale RS232.
• Borsa in Cordura®.
COME ORDINARE:
 PULSAR-         -          -
                  1 - 115 V  50/60 Hz
                  2 - 230 V  50/60 Hz
  00 - Versione base
  2I - Versione con 2
ingressi configurabili
                               394 - bloc. std. Ø50 mm in Al
                               50AL - blocco Ø50 mm in Al
                               50BA - blocco Ø50 mm in BrAl
                               65AL - blocco Ø65 mm in Al
                               65BA - blocco Ø65 mm in BrAl
Per esempio:
PULSAR50AL-00-2 KIT: equivale al Pulsar con
blocco Ø50 in BrAl con foratura a disegno del
cliente, alimentazione 230 V e kit accessori.
  UNA  QUESTIONE DI CALIBRAZIONE
GIUSSANI S.r.l.
Via dei Crederi, 411
24045  Fara Gera d’Adda  (BG) - Italy
Tel.: 0363/399019 - Fax.: 0363/398725
E-mail: info@giussanionline.it
CERTIFICAZIONE:
Tutti gli strumenti sono dotati di dichiarazione di collaudo, stabilità
e precisione con riferibilità ai campioni primari S.I.T.
DATI TECNICI
(PULSAR-00 - versione base)
Campo operativo (mod. Al): Temp. ambiente ÷ +550 °C
Campo operativo (mod. BrAl): Temp. ambiente ÷ +600 °C
Stabilità (mod. Al): ±0,05 °C (a 450 °C)
Stabilità (mod. BrAl): ±0,12 °C (a 450 °C)
Uniformità assiale (mod. Al): ±0,8 °C (a 400 °C)   (*)
Uniformità assiale (mod. BrAl): ±1,2 °C (a 400 °C)   (*)
Gradiente medio di salita: 20 °C/min
Gradiente medio di discesa: 25 °C/min
Risoluzione del display: 0,1 °C / 0,01 °C
Accuratezza del display (mod. Al): ±0,3 °C
Accuratezza del display (mod. BrAl): ±0,5 °C
Unità di misura: °C - °F - K
Interfaccia seriale: RS232
Foratura per modello 394: Ø 4,5 - 6,5 - 9,5 - 17 x 185 mm
Foratura per tutti gli altri modelli: A disegno del cliente
Tensione di alimentazione: 115 o 230 V - 50/60 Hz
Potenza (mod. Al) 800 VA
Potenza (mod. BrAl) 1200 VA
Dimensioni: 160 x 340 x 330 mm
Peso: 8,6 kg
Peso (versione 65): 11,7 kg
Peso con bauletto e imballo: 16,7 kg
Peso con bauletto e imballo (versione 65): 19,8 kg
Dimensioni imballo: 320 x 550 x 490 mm
(*) Per 60 mm dal fondo
ISO 9001
CERT. N°9115
330
34